
OLYMP – CROSS 



OLYMP – CROSS 

     Maße 

Die Maschine benötigt 

ca. 20 m² Platz 
 



OLYMP – CROSS 

Bauelemente 



3999,00 

Preise (EURO) 

OLYMP – CROSS (Preisliste) 

Element 

299,00 

429,00 

Bezeichnung 

Dualer Kabelzug 

Dipp-Gestell 

Bauchbeuger/ 

Abdominal flexor 

1 

2 

3 

4 

3999,00 

CROSS-

Grundgerüst 



329,00 

Preise (EURO) 

639,00 

OLYMP – CROSS (Preisliste) 

Element 

149,00 

249,00 

Bezeichnung 

Sprungplatte 

ansteigende 

„monkey bar“ 

Boxsack Ausleger 

Ablage für 

Kettlebells 

5 

6 

7 

8 



99,00 

Preise (EURO) 

39,00 

OLYMP – CROSS (Preisliste) 

Element Bezeichnung 

Rundgriff 

Gerader Griff 

9 

10 

Der OLYMP-CROSS bietet alle Möglichkeiten für ein professionelles Ganzkörper 

Fitnesstraining zur Steigerung von Kraft und Kondition.  

Er ist optimal für Gruppentraining geeignet.  

 

Viele Erweiterungsmöglichkeiten bieten den Trainierenden 

abwechslungsreiche Trainingseinheiten auf hohem Niveau. 

 

Den Möglichkeiten zur individuellen Gestaltung des OLYMP-CROSS sind keine 

Grenzen gesetzt, Fragen Sie uns. 

Auch die Farbe der Konstruktion können Sie individuell wählen.  
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